Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 32                                                                                   03 марта 2023 года

№ 218
О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение должности

муниципальной службы Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 25 февраля 2021 года №112
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательныке акты Российской Федерации», Федеральным закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 28.12.2022) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы Исменецкого сельского поселения  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 25 февраля 2021 года №112 (далее – Положение) следующее изменение:

1.1 пункт 11 Положения дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 03 марта 2023 года  № 218 «О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 25 февраля 2021 года №112» обнародовано 03 марта 2023 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                               Г.П.Героева